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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
                                                         KËSHILLI BASHKIAK

                                                        Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Rajoni 3

Data :09.10.2024	                                                         
Vendi: Shkolla Jorgji Dilo.

Numri i pjesëmarrësve: 142 pjesëmarrës, 83 burra dhe 59gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Rajonit 3, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Rajonit 3 u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Ndricim i rrugës tek rreth rrotullimi deri tek posta.
Rivitalizimi i shesheve tek pallatet e lagjes Dyli Haxhire.
Lagjja Skëndërbej, asfaltim i disa rrugicave.
Rruga “ Xhaferr Qosja “ KUZ
Asfaltim i rrugës “Ahmet Gashi”
KUZ për rrugët Q. Lopari; A.Hoxha; F.Balla; H. Dakli; A.Gashi; J. Ballici; D. Bicakciu; A.Gjata
Rivitalizim i varrezave në Fushmbret.
KUZ për rrugët “ Dervish Dardha “ dhe “ I. Beqiri “ shtrim rrugësh.
Pallati 123\1 sistem kapot , hapja pusetave, shtrim rrugësh në disa segmente.
Asfaltim i rrugës “Sejdin Vyshka”
KUZ tek dy anët e përroit të Zaranikës.
Veshje e kapot për pallatet tek Dogana.
Puseta prane komunës në rajonin 3.
Lagjja 28 Nëntori Kuz dhe ndricim, rr. “Shyqyri Berisha” “ Sejdin Vyshka” pastrim i zaranikës.
Për lagjjen Dyli Haxhire kërkohem KUZ dhe polica të shtrirë.
Rruga M. Bicaku ndricim, shtrim rruge dhe kapak për pusetat.
[bookmark: _Hlk182317948]Asfaltim rruge “ Adem Jashari “
Asfaltim i rrugës ish kombinati i drurit dhe fushmbretit.
Asfaltim i rrugës “Shyqyri Berisha” “Ibrahim Bicakciu” 
Problem me soletën për tregun fruta perime.
Mirëmbajtje rrugësh për lgj. Skëndërbej.
Rivitalizim i sheshit përpara qendrës shëndetësore nr.2
Rruga ” Xhaferr Pasmaqi “ ne lgj. Dyli Haxhire.
                                                                                                                                                      
Prioritetet më të votuara nga vetë banorët janë:
Asfaltim i rrugës “Sejdin Vyshka”
Lagjja 28 Nëntori Kuz dhe ndricim, rr. “Shyqyri Berisha” “ Sejdin Vyshka” pastrim i zaranikës.
Asfaltim rruge “ Adem Jashari “
Asfaltim i rrugës “Shyqyri Berisha” “Ibrahim Bicakciu” 
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